glo. ibi personarū. adde. ut. i. e. quiescamus. **C** in ea. gl. ibi nō faciēdis. adde. ut. i. e. nō opz. r. c. se. **C** in e. gl. ibi in fin. adde. l. ut in. §. pudicus. **C** in e. gl. in fi. adde. i. tū uerbis q̄s mouebus. graue r uerendum. hu. r la. **C** in gl. sine opibus in fi. adde. r quod dicit ad modicū dicas respectu eorū per que habetur uita eterna utilis tamen est. quia opportunitatē peccandi auferit. de conse. di. v. nūq̄. la.

**I** q̄s. fideliter secus si p hypocrisim. ut le. r no. i. q̄ i. uideo q̄stū. pauperib' pone q̄ in status seu ordi nationibus alie' cōfrarie ita dicit est. l. q̄ semel uel bis oēs simul in anno cōueniāt cōfratres ad tractandū d' fa lute aiarū ad audiendū uerbū dei. ad celebrandū missas. et orationes. p uis r deficiō. i. ad excitandā deuotiōez. r iō ponit certā quantitātē singulis annis ex q̄ reficiunt ut. uide atur pauperibus nūqd hoc bonū est. **D**icit Ray. q̄ sic. u' modo intētiōes bone sint mūde r simpliciē in deo fixe. absit enī ut ea que ppter bonū aut licitū faciunt rē. xxij. q. v. de occidēdis. fratres vulgariter loquit. vñ hmoi cōgregati ones vulgariter uocant cōfrarie hu. r ē simile huic. xxx. di. si q̄s per superbiā. la. **S**ed qd de istis confraternitatibus q̄ ita cōstituta sunt q̄ nullus recipiat nisi. pmittat singulis anis se daturū. x. dicit Ray. q̄ si fiant. ppter honestā cām utpote p alendis pauperibus. redimēdis captiuis. uel similib' non est simonia. nec sunt reprobade. ut hic patz. arg. xxvi. q. **A**lij dicit q̄ p̄dicta forma nō est licita q̄ excludit pietatē. i. ne q̄ recipiat nisi sic. sed si fiat statutū p uerba affirmatiua. scz qui cūq̄ fuerit receptus soluat tantū sustineri pōt fm eos. nolue rit lab. si quis. hu. **C** Dicit etiā in epistola. iij. c. i. in hospi talitate v. in epistola. ubi paulus hortatur hebreos ad hospi talitatem exhibendam. hug.

**Q**uiescamus. i. resistamus r cessemus. h. hic incipit ij. pars b' di. in qua dē q̄ in demofinis dādis nō dz esse differētia cū penit. p nutrimento. si aut petez eā p̄dicatiōis tūc esset discernendū. hoc aut intelligo de ele mosinis quonidians nō aut de p̄meditatis. alias p̄radicēz **H**iero. xvi. q. i. c. i. ubi dē q̄ in paupere magis attendenda ē religio q̄ pauptas. iō. de curiositate distinguēdi inter hospi tandos r pauperes. p nutrimento r sustentatiōe corporis po stulātes fm hu. fm quē loquit hic de incognitis. r itellige fz id qd nō. lxxij. di. §. i. in glo. ci. q. pemptor. q̄ opus punit pietatis. si enī merito dicit. ab hac nō ab oi. si enī rē. supple si ignotus. p alimento q̄rat. nā si querat ignotus p stipendio tūc faciēda est exaiano. r hoc est si enī rē. la. scrutare. i. exaia re anī quē cū recipias q̄a forte nō est canonicē electus. uel est hereticus uel nō est absolutus a suo epō uel cōsimilia. cardī nalis dicit. scrutare iō ut ci melius seruias non ut distinguas quē accipias. fz hu. nō credit eū bñ dicere. potius enī scrutā duz est in hoc casu. q̄a ab illo debemus suscipe abū aie r iō cū magna dilgētia est. pcedendū ne forte accipiamus cibuz pestiferū. q̄a nō ois qui dicit pax uobis quasi colūba est au diēdus. ij. q. vij. nō ois. fm hu. r ad idē cōcordat la. dicit enī scrutare scrutandū est ne forte accipiamus magis uenena q̄ aie salutaria. de cōse. di. ij. tribus. lxxij. di. hōtamur. r est hic ar. nulli esse credendū q̄ se dicit habere p̄uilegiuz nisi illud ostēdat. ad idē ex de p̄uile. pozo. ubi de hoc. circa maiora scz spūalia sacramēta. ut missam la. non enī oas. f. tantū tēpo ralia la. sed accipis spūalia la. abū aie ea. f. que spectāt ad sa lutē. nā in hoc casu damus r accipimus. damus tēporalia r accipimus spūalia. fm hu. si uero v. quō v. i. sic. ostendebat. gen. xvij. hospicio. xxxv. di. sexto die. in fi. uolūtate. xv. q. vi. c. i. in fi. **C** in gl. ergo indistincte ibi alibi dē mat. v. r mel' lu' ce. vi. r ad intelligētiā b' auctoritatis. i. pxi. sequen. uideas qd dicit. xvi. q. i. decime. in prin. **C** in ea. gl. ibi dñs dicit. ad de. hu. dicit q̄ hoc dicit in enāgelio sed nescio ubi. fz potest sumi ecclē. xij. uel hoc dicit fm interpretatiōē. lxx. interpretū. dicit rodo. q̄ ista auctoritas desudet rē. sumit ex. c. p̄cē. ubi